
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Sního prostoru Podvesná VI. a Benešovo nábřeží, úsek
Dlouhá - Podvesná VI. Zlín“

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČ: 00283924 '
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

S00JP013X5JN

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
korespond. adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Bc. Vladimírem Le
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technickýc
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599

ských Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 1
/ KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400211147

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„úprava uličního prostoru Podvesná VI. a
Benešovo nábřeží, úsek Dlouhá - Podvesná VI., Zlín“

I. PREAMBULE:

Dne 16. 8. 2021 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností SWIETELSKY
stavební s.r.o., se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o dílo, na

S00JP013X5JN



Dodatek č. 1 „Úprava uličního prostoru Podvesná VI. a Benešovo nábřeží, úsek
Dlouhá - Podvesná VI. Zlín“

základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce „Úprava uličního 
prostoru Podvesná VI. a Benešovo nábřeží, úsek Dlouhá - Podvesná VI., Zlín “. V průběhu realizace 
stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

Jedná se o změny, vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu - Změnovém 
listu č. 1, který tvoří přílohu č.1. tohoto Dodatku č. 1.

- Provedení lokálních sanací tl. 5 cm.

- Doplnění 2 ks uličních vpustí.

- Výměra obrub dle skutečného množství a částečná záměna za betonové obruby.

- Doplnění zatravňovací dlažby na kolmých parkovacích stáních.

- Úprava 4 ks nástupišť městské hromadné dopravy a to včetně dláždění a svislých označníků.

- Zrušení hydrantu na ul. Podvesná VI.

Změnovým listem specifikované množství realizovaných prací má dopad na celkové náklady stavby. 
Soupis provedených prací - cenová nabídka zhotovitele - odpovídá skutečnosti pro provedení na 
stavbě a ceny jsou v souladu s obvyklými podmínkami i smlouvou o dílo na výše uvedenou akci.

Po provedení výše uvedených činností lze pokračovat v bezpečném provádění díla dle uzavřené 
smlouvy, a tím bude dodržena požadovaná výsledná kvalita díla jako celku. *

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 4400211147 ze dne 16. 8. 2021 (dále jen „smlouva").

II. PREDMET DODATKU

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

1. Článek I. Předmět smlouvy
- rozšiřuje se o dodatečné práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1
- zužuje se o méněpráce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1

2. Článek VI. Cena za dílo
Původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 8 981 224,93 Kč bez DPH se Dodatkem č. 1 
smlouvy o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 398 706,36 Kč bez DPH a 
snižuje o cenu méněprací ve výši 46 138,46 Kč.

Rekapitulace ceny za dílo (odst. 2 smlouvy)
Cena za dílo dle smlouvy o dílo: 
Dodatek č. 1: vícepráce

méněpráce
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1

8 981 224,93 Kč bez DPH 
398 706,36 Kč bez DPH
46 138,46 Kč bez DPH

9 333 792,83 Kč bez DPH 
1 960 096,49 Kč DPH

11 293 889,32 Kč včetně DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 9 333 792,83 Kč bez 
DPH (slovy devět miliónů tři sta třicet tři tisíc sedm set devadesát dva korun českých osmdesát tři 
haléřů bez DPH).

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.



Dodatek č. 1 „Úprava uličního prostoru Podvesná VI. a Benešovo nábřeží, úsek
Dlouhá - Podvesná VI. Zlín“

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropskěho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva
a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou
uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis dodatečných stavebních prací - Změnový list

Schválení finančních prostředků_________ ^__________________

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:11.2.2021, 4/16Z/2021

Schválení uzavření smlouvy a dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 26. 1. 2021, Č.J.103/14R/2021
Datum a číslo Jednací: 8. 11. 2021, č.j5ř^1R/2021

Ve Zlíně dne 1
Ve Zlíně dne

zhotovitel

Petr Hradil, ředitel obia£
Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy

ETELSKY
@

stavební s.r.o.
0'it?époý savod Dopravní stavby MORAVA

ČR 520 00 Brno. Jahodová 60
" 4í2í.35 59ý.o)C:CZ48035 599





Tištěno dne:

Stavba:

26.10.2021

nabídkový rozpočet

(položkový rozpis)

ZLÍN, BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ

1 VCP Změnový list č.l Benešovo nábřeží

Položka \Text 1 Množství \ m.j. \ Cena\ Celkem

1 113151114 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při 359,00 m2 46,70 16 765,30

2 979081 li Odvoz suti a vybour. hmot na skládku investora 42,72 t 64,03 2 735,43

5 577141112 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 299,00 m2 272,42 81 453,58

7 894411020 s kalovým košem, hloubka 1,59 m, s výtokem D 2,00 kus 4 800,62 9 601,24

8 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 23,00 m 53,50 1 230,50

9 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou r 129,00 m 272,06 35 095,74

10 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm 131,58 m 104,53 13 754,06

11 596921111 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 58,00 m2 176,77 10 252,66

12 5922822900 dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm 291,67 kus 110,34 32 182,50

13 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladenýc 58,00 m2 52,85 3 065,30

Celkem Odbytová cena bez DPH: 206 136,31

1 VCP rekonstrukce zastávek, Zlín - Benešovo nábřeží

Položka \Text 1 Množství 1 m,j. \ Cena \ Celkem

14 1 1132021IIROO Vytrhání obrub obrubníků silničních 57,00 m 51,92 2 959,44

15 11310623IROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 129,50 m2 49,56 6 418,02

16 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 24,81 t 175,23 4 347,46

17 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km 124,05 t 37,76 4 684,13

18 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 24,81 t 413,00 10 246,53

19 91786211 IROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 57,00 m 289,10 16 478,70

20 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ^ 129,50 m2 300,90 38 966,55

21 592451170R Dlažba 20x10x8 cm přírodní 84,00 m3 314,47 26 415,48

22 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 4,30 m3 2 832,00 12 177,60

23 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 4,00 kus 531,00 2 124,00

24 914001121RT6 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky 4,00 kus 7 434,00 29 736,00



Celkem Odbytová cena bez DPH: 154 553,91

I MNP Změnový list č.l Benešovo nábřeží

Poloha Text 1 Mno^tví\ m.j. | Cena \ Celkem

3 565151111 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťkž -60,00 m2 399,54 -23 972,40
4 568212111 Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu, -120,00 m2 38,71 -4 645,20
6 69310271R geomříž dvouosá; plošná hmotnost 200 g/m2; pevnost v tahu - podélně 21,2 kN/m; pevnost v tahu - př -144,00 m2 60,39 -8 696,16
14 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční operou z betonu prosí -29,00 m 304,30 -8 824,70

Celkem Odbytová cena bez DPH: -46 138,46

Stavba: ZLÍN, PODVESNÁ VI.

1 VCP Změnový list č.l Podvesná VI.

Položka \Text 1 Množství\ m.j. \ Cena\ Celkem

1 91 Zrušení vodovodního uzávěru 1,00 kus 26 211,38 26 211,38
2 92 Sadové úpravy - zastřižení zeleně 242,00 m2 48,78 11 804,76

Celkem Odbytová cena bez DPH: 38 016,14

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 CELKEM
Sazba DPH

21,00

DPH celkem Odbytová cena bez DPH:

74 039,26 Odbytová cena s DPH:

352 567,90

426 607,16


